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УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации Тазовского района 

от 06 сентября 2017 года № 522-р
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Администрации Тазовского района от 25 января 2017 года № 36-р
1. В подпункте 1:

1.1. в подпункте 1.2 слова «209 000 (двести девять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «153 530 (сто пятьдесят три тысячи пятьсот тридцать) рублей 00 копеек».
1.2. подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. на реализацию мероприятий, направленных на повышение эффективности реализации молодежной политики, в размере 3 723 868 (три миллиона семьсот двадцать три тысячи восемьсот шестьдесят восемь) рублей 10 копеек согласно приложению № 2;».
1.3.
подпункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. на реализацию мероприятий, направленных на организацию отдыха                     и оздоровления детей и молодежи, в размере 3 532 804 (три миллиона пятьсот тридцать две тысячи восемьсот четыре) рубля 60 копеек согласно приложению № 3;».
2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«

Приложение
к распоряжению 

Администрации Тазовского района

от 25 января 2017 года № 36-р

(в редакции распоряжения Администрации Тазовского района

от 06 сентября 2017 года № 522-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

расходов МБУ «Молодежный центр»

	№ п/п
	Наименование расхода
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение эффективности реализации молодежной политики
	3 190 866,50

	2.
	Укрепление материально-технической базы
	533 001,60

	
	Итого
	3 723 868,10


».
3. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«

Приложение
к распоряжению 

Администрации Тазовского района

от 25 января 2017 года № 36-р

(в редакции распоряжения Администрации Тазовского района

от 06 сентября 2017 года № 522-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

расходов МБУ «Молодежный центр»

	№ п/п
	Наименование расхода
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Организация выездов организационных групп за пределы                         Ямало-Ненецкого автономного округа
	1 668 000,00

	2.
	Организация районного палаточного эколого-этнографического лагеря «Ясавэй»
	1 864 804,60

	
	Итого
	3 532 804,60


».

